责编院钱 虹

制版院申慧珍 132020年12月4日

星期五

因以下借款人及担保人未能及时履行与包头农村商业银行股份有限公司渊原包头市郊区农村信用联社股份有限公司袁又称包头市郊区农村信用合作社联合社冤所签订的
相应借款合同尧保证合同约定的还款义务袁为规范金融秩序袁维护债权袁现决定对下列借款人和保证人进行公告催收遥 请相应的借款人和担保人自本公告发布之日起 30天内
向我行承担债务清偿责任和连带担保责任袁并来我行商谈还款事宜遥若借款人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体或
主管部门代为履行义务或履行清算责任遥 否则袁我行将依法采取相应措施遥 特此公告 联系电话院渊0472冤4101280尧8728352

注院本表仅列明贷款本金数袁利息按债务人或义务人实际履行义务日期另行计算遥
包头农村商业银行股份有限公司

2020年 12月 4日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

经办支行
后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

后营子支行

借款人
王东

乔新明

贺鹏飞

刘顺

许付

常乐

赵包云

杜来仓

李军

康荣

郭福柱

刘满

蔡茂

贺美丽

贺志光

吴瑞胜

刘永

贾瑞鲜

贾茂

何银芝

王乐

白文孝

张占斌

郭海龙

何寅卯

滕秀丽

刘永光

陈永强

刘日荣

陈永钢

付义

刘瑞

韩凤莲

刘秀珍

袁艳霞

刘庆华

侯树林

武慧

张丽

程卫华

薛爱连

王翠萍

康六虎

张怀礼

杨云恩

薛志刚

李渊丰

杨国全

杨国正

郭天龙

刘全

贾利兵

霍海军

武玉梅

张丹

边卫东

白志文

支娜

边志忠

郭四四

吕秀梅

李鹏远

穆秀英

张志刚

任文军

马玺

王建刚

聂向东

贺杰

王东

卢金兰

聂勇强

郭美丽

任斌

吴富元

张羽翔

王小丽

高洁

王文祥

郝俊

刘军

张小玉

借款人身份证号码

1502071974****3212
1502211971****6552
1502021987****0616
1502221969****3216
1502071973****3234
1502071982****3814
1502071965****3217
1502071959****891X
1502071975****3214
1502221987****3219
1502071967****3219
1502221975****3215
1502221971****2614
1502071969****3222
1502021966****1276
1502221968****3219
1502221975****3239
1502221976****5348
1502021973****0631
1502031974****2462
1502221986****2939
1502221958****3216
1502021975****2413
1502071970****3234
1502031965****2498
1502031970****092X
1502221968****0319
1502071973****3217
1502071955****3833
1502071971****3212
1502071986****7019
1502071983****381X
1502021970****2840
1502071958****3828
1528251977****512X
1502221976****505X
1502021970****0610
1502221989****3567
1502041977****3321
1502021971****3011
1502211979****5627
1502071965****802X
1502221960****3512
1502021956****001X
1502071967****1027
1502221968****3212
1502071990****1015
1502021956****1838
1502021963****0058
1502071974****321X
1502221967****3218
1502221972****3237
1502221975****3216
1502071960****2024
1502071981****3221
1502071974****1037
1502071968****321X
1502071981****1024
1502071964****3212
1502071968****3211
1502071967****3228
1502071981****471X
1502071969****474X
1502071967****3211
1502041981****0133
1502041965****0916
1502051969****0119
1502021974****0037
1502031979****0618
1502031990****4213
1502071963****2943
1502041976****0610
1502221981****4721
1502071980****1011
1502021977****1210
1502021976****1539
1502071974****4723
1502021987****2446
1307231987****5513
1502211981****0024
1502071980****3814
1502221972****3218

合同编号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330020号
农信个借字 2013年后信西字第 02211052号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310052号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310085号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330074号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330091号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330085号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310104号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310115号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310103号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310107号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310117号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310118号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330110号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330109号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310127号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330115号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330119号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330118号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330140号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330145号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330156号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310256号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310225号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330163号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310270号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310233号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310213号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310269号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310212号
农信个借字 2013年后分社借字第 03330180号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310267号
农信个借字 2014年后分社借字第 03310064号
农信个借字 2014年后分社借字第 03310081号
农信个借字 2014年后分社借字第 03310083号
农信个借字 2014年后分社借字第 03310049号
农信个借字 2014年后分社借字第 03310091号
农信个借字 2013年后分社借字第 03310147号
农信个借字 2014年包郊后分字第 02211257号
农信个借字 2014年包郊后分字第 02211288号
农信个借字 2014年包郊后分字第 02211287号
农信个借字 2014年后分社借字第 03310131号
包农商个借字 2015年第 0804951160130号
包农商个借字 2015年第 0804951160150号
包农商个借字 2016年第 080484180007号
包农商个借字 2016年第 080491160004号
包农商个借字 2016年第 080484180021号
包农商个借字 2016年第 080491160019号
包农商个借字 2016年第 080491160020号
包农商富字 2016年 080491160042号
包农商个借字 2016年第 080491160074号
包农商个借字 2016年第 080491160071号
包农商个借字 2016年第 080485300081号
包农商个借字 2016年第 080481860035号
包农商个借字 2016年第 080481860087号
包农商个借字 2016年第 0804951160239号
包农商个借字 2016年第 080485300173号
包农商个借字 2017年第 080491160003号
包农商个借字 2017年第 080485300010号
包农商个借字 2017年第 080484680006号
包农商个借字 2017年第 080485300025号
包农商个借字 2017年第 080491160039号
包农商个借字 2017年第 080484680044号
包农商个借字 2018年第 080488600002号
包农商个借字 2018年第 080485300022号
包农商个借字 2016年第 080485300026号
农信个借字 2014年包郊西字第 0211003号
农信个借字 2014年包郊西字第 02211003号
包农商个借字字 2016年第 0804951160238号
农信个借字 2014年包郊后分字第 02211275号
农信个借字 2014年包郊后分字第 02211352号
农信个借字 2014年包郊后分字第 02211360号
农商保借字 2014年第 4951160414号
农信个借字 2014年包郊西字第 02211079号
包农商个借字 2015年第 0804951160215号
包农商个借字 2016年第 080481860016号
包农商个借字字 2016年第 0804951160043号
包农商个借字字 2016年第 0804951160097号
农商个借字 2015年第 0804951160038号
包农商个借字字 2016年第 0804951160098号
包农商个借字字 2016年第 0804951160110号
包农商个借字 2017年第 080491160011号

抵押人或保证人
常乐尧何金豹
郭二雄尧刘瑞军
史红云尧王磊
吴文亮尧石文忠
包头市金钰担保有限责任公司

包头市鼎亿担保有限责任公司

包头市金钰担保有限责任公司

李少华尧卢满厚
李平尧张怀志
李学红尧杜二敏
吴小华尧张宏伟
包头市汇和担保有限公司

包头市汇和担保有限公司

苏建国尧杨永水
苏建国尧杨永水
吴瑞贤尧陈巧娥
包头市鼎亿担保有限责任公司

亢瑞林尧贾胜
冀建军尧刘巧荣
刘秀兰尧崔爱宽
董永平尧齐凤英
杜红臣尧池瑞平
杨忠印尧张永在
刘欣尧许林
崔爱宽尧刘秀兰
包头市鼎亿担保有限责任公司

石文忠尧吴文亮
陈永钢尧陈建平
刘瑞尧李文跟
陈永强尧郭永兵
闫大楞尧刘根兰
刘日荣尧李文根
张宏伟尧王建军
林玉强尧李文亮
杜二敏尧卢满厚
刘庆忠尧高海亮
刘金地尧冀金豹
包头市鼎亿担保有限责任公司

杨俊海尧杨宏伟
程卫军尧智二女
李冬梅尧智二女
王财财尧邵永利
杨鸡换尧杨飞龙
祁磊磊尧李彬
杨国亮尧吴泰
贾利兵尧刘全
徐利军尧辛腾飞
王岩岫尧杨国正
王岩岫尧杨国全

贾利兵尧贾玉梅
刘全尧贾玉梅
柳向军尧何常青
王果梨尧张志义尧王晓峰
卢根贵尧乔文俊尧
边志忠尧刘芳芳
白云风尧白志云尧白春燕
陈春尧张桂英
李福尧郭四四
边志忠尧李福
边志忠尧边卫东
李金成尧吴海龙
李玉霞尧王永梅尧李金成
张志丰尧张云峰
刘富尧武喜鱼尧刘建民尧岑海英尧杜来旺尧梁桂枝
程文君尧刘永刚
赵进飞尧张宝玉

高丽霞尧贺智
王友谊尧梁荣
王倩尧王宏
施艳霞尧李改玲
刘俊丽尧乔丽霞
任强尧郝云飞
徐凯尧杨俊海
杨帅尧刘君
武慧东尧邢素威
王文祥尧郝云飞
高洁尧郝云飞
高洁尧王文祥
刘艳尧郝金连
赵广威尧张保玉

借款日

2013-3-27
2013-4-11
2013-5-23
2013-7-4
2013-7-9
2013-8-1
2013-7-18
2013-7-17
2013-7-27
2013-7-17
2013-7-19
2013-7-29
2013-7-29
2013-8-16
2013-8-16
2013-8-20
2013-9-3
2013-9-13
2013-9-30
2013-11-6
2013-11-28
2013-11-19
2013-12-11
2013-12-2
2013-11-21
2013-12-29
2013-11-27
2013-11-28
2013-12-20
2013-11-28
2013-12-4
2013-12-20
2014-5-26
2014-6-13
2014-6-20
2014-6-20
2014-7-11
2013-9-2
2014-8-29
2014-8-29
2014-8-28
2014-9-23
2015-7-17
2015-7-29
2016-1-8
2016-1-28
2016-1-28
2016-3-29
2016-3-29
2016-4-22
2016-6-8
2016-6-13
2016-7-7
2016-7-8
2016-10-21
2016-11-27
2017-1-5
2017-1-10
2017-1-25
2017-1-24
2017-3-3
2017-3-13
2017-7-13
2018-1-11
2018-3-30
2016-3-24
2014-1-15
2014-8-13
2014-8-29
2014-8-29
2014-10-27
2014-10-31
2014-12-15
2014-12-17
2015-12-25
2016-4-1
2016-4-13
2016-7-13
2016-7-13
2016-7-13
2016-8-9
2017-1-17

到期日

2014-3-10
2014-4-1
2014-5-10
2014-6-5
2014-7-1
2014-7-10
2014-7-10
2014-7-10
2014-7-10
2014-7-10
2014-7-10
2014-7-15
2014-7-15
2014-8-1
2014-8-5
2014-8-5
2014-8-10
2014-9-1
2014-9-1
2014-11-1
2014-11-1
2014-11-5
2014-11-10
2014-11-10
2014-11-10
2014-11-10
2014-11-10
2014-11-15
2014-11-15
2014-11-15
2014-11-15
2014-11-15
2015-5-10
2015-5-15
2015-6-10
2015-6-10
2015-6-15
2015-6-20
2015-7-16
2015-8-7
2015-8-15
2015-8-15
2016-7-10
2016-7-16
2017-1-5
2017-1-10
2017-1-10
2017-3-10
2017-3-10
2017-4-10
2017-6-5
2017-6-5
2017-6-5
2017-6-20
2017-10-10
2017-11-15
2017-11-15
2018-1-4
2018-1-10
2018-1-23
2018-3-1
2018-3-8
2018-7-12
2019-1-5
2019-3-15
2017-3-10
2015-1-3
2015-8-4
2015-8-8
2015-8-8
2015-10-10
2015-10-11
2015-10-21
2015-12-7
2016-12-9
2017-3-20
2017-4-6
2017-7-6
2017-7-6
2017-7-6
2017-7-13
2018-1-8

贷款本金余额

93,106.68
4,586.66

98,976.36
99,391.13

196,987.10
292,661.32
285,361.00
98,732.26
99,530.00
98,813.91
99,841.15

289,958.71
292,529.03
99,975.40
99,970.37

100,000.00
293,415.92
99,770.57
93,580.00

100,000.00
98,278.70
99,988.35
79,940.89
96,602.05

100,000.00
290,600.72
100,000.00
100,000.00
99,680.82

100,000.00
98,800.64
99,641.37

100,000.00
100,000.00
95,156.02
99,999.18

100,000.00
293,565.77
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
80,927.58

100,000.00
30,996.38
99,953.91

100,000.00
100,000.00
10,000.00

100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
99,563.52
99,914.00

358,968.60
100,000.00
99,911.30
99,911.00
99,911.00
98,502.34
99,987.89
99,159.30

196,403.74
100,000.00

5,985.90
20,000.00
94,855.71
95,861.59

100,000.00
100,000.00
100,000.00
99,384.50

100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
98,777.10
99,957.20

包头农村商业银行股份有限公司债权催收公告

(下转 14版)